
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 04 червня 2020 року № 186

м. Кропивницький

Про внесення змін до Регламенту 
Кіровоградської обласної ради

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Давидовського  Миколи
Олексійовича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового  комплексу  та  земельних  відносин  про  внесення  змін  до
Регламенту Кіровоградської обласної ради,  постійна комісія установила, що
проєктом  рішення,  з  метою  врахування  положень  встановлених  Законом
України  від  30  березня  2020  року  № 540-IX  “Про  внесення  змін  до  деяких
законодавчих  актів  України,  спрямованих  на  забезпечення  додаткових
соціальних  та  економічних  гарантій  у  зв’язку  з  поширенням  коронавірусної
хвороби  (COVID-19)”  передбачається  включення  до  Регламенту
Кіровоградської  обласної  ради  Порядку  проведення  дистанційних  засідань
Кіровоградської обласної ради. Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  внесення  змін  до  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради  та
запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


